(art. 4 bis d.I

DATI SUI PAGAMENTI

DAL 01/07/2024 AL 30/09/2024
s. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno
Man.

Titol
0

Macro
ag.

Capit
olo

Num.
Man.

Data Man.

Importo
Man.

Creditore

Descrizione

Estremi provvedimento

2024

103

135

642

25-09-2024

25,04

CONDOMINIO PALAZZ
FORNASERO CORPO A

LIQUIDAZIONE ONERI
CONDOMINIALI LOCALI/BOX
CONSORTILI SITI A CL VIA
PALADINI PALAZZO
FORNASERO, SALDO 2023 E
RATA 2024

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-187

2024

103

437

640

23-09-2024

905,09

M.E.I.C. SERVICES SRL

LIQUIDAZIONE FATT. 62/G/2024
FORNITURA CARBURANTE
AUTOTRAZ. AUTOMEZZI ENTE-
CIG:B1C1CD4452

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-184

2024

103

150

638

19-09-2024

4.980,58

GRECO LUCIO

LIQUIDAZIONE SPESE DI LITE-
RICORSO EX ART. 409 C.P.C
PROMOSSI AVANTI TRIB GELA
SEZ. LAV. VACCARO C.+9-
DEFINITI CON SENTENZE NN. DA
90 A 94 E DA 96 A 100/2018

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-35

2024

103

150

637

19-09-2024

20.201,82

GRECO LUCIO

LIQUIDAZIONE SPESE DI LITE-
RICORSO EX ART. 409 C.P.C
PROMOSSI AVANTI TRIB GELA
SEZ. LAV. VACCARO C.+9-
DEFINITI CON SENTENZE NN. DA
90 A 94 E DA 96 A 100/2018

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-35

2024

103

154

636

18-09-2024

970,00

AGENZIA GENERALE
PLURIMANDATARIA ASSICORSO
S.R.L.

CIG: B2D8B86FDF COPERTURA
ASSICURATIVA AUTO FIAT TIPO
TARGATA GE204KZ

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-172

2024

103

139

633

11-09-2024

820,34

ENEL ENERGIA SPA

LIQUIDAZIONE FATT.
005058194380 UTENZE SERVIZ|
ENERGIA ELETTRICA ENEL
ENRGIA GIUGNO 2024

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-174




CALTAQUA ACQUE DI

LIQUIDAZIONE FATTURE
CALTAQUA 2" TRIM/2024

2024-DETERMINA

2024 108 142|628 10-09-2024 1337,75 CALTANISSETTA SPA FORNITURA IDRICA SEDE GELA- [DIRETTORE GENERALE-180
OPERA INSIEME Al MA 626-627/24
LIQUIDAZIONE FATTURE
CALTAQUA 2" TRIM/2024
2024 103 142 |627 10-09-2024 10,34 gﬁt$23géé$_%u§;: FORNITURA IDRICA SEDE é?ééé?T%—IEERAéEI\?ERALEJSO
GELAOPERA INSIEME Al MA 626-
628/24
LIQUIDAZIONE FATTURE
CALTAQUA ACQUE DI CALTAQUA 2" TRIM/2024 2024-DETERMINA
2024 108 142|626 10-09-2024 128,40 CALTANISSETTA SPA FORNITURA IDRICA SEDE GELA- [DIRETTORE GENERALE-180
OPERA INSIEME Al MA 627-628/24
LIQUIDAZ. FATT. 57/G/24
FORNITURA CARBURANTE 2024-DETERMINA
2024 103 |437 |625 10-09-2024 (1.533,21 [M.E.I.C. SERVICES SRL AUTOMEZZI ENTE-CIG: DIRETTORE GENERALE-173
B1C1CD4452
LIQUIDAZIONE QUOTE
CONDOMINIALI ORDINARIE 2024-DETERMINA
2024 103 135 |624 09-09-2024 (199,64 CONDOMINIO MARCONI PERIODO GEN/GIU/24 SEDE DIRETTORE GENERALE-106
LEGALE VIA MARZONI, 13 GELA
LIQUIDAZIONE FATT.NN.
005033273940-005041956368- 2024-DETERMINA
2024 103 139 [622 09-09-2024 11.041,16 |ENEL ENERGIA SPA ENEL ENERGIA SEDE GELA DIRETTORE GENERALE-171
PERIODO MARZO/APRILE/2024
LIQUIDAZIONE FATT.NN.
005033273940-005041956368- 2024-DETERMINA
2024 103 139 1622 09-09-2024 |757,14 ENEL ENERGIA SPA ENEL ENERGIA SEDE GELA DIRETTORE GENERALE-171
PERIODO MARZO/APRILE/2024
LIQUIDAZIONE 18" RATA
SETT/2020 TRANSAZIONE -
2024 103 150 |621 09-09-2024 550,00 TOMASI S.R.L.S. COSTRUZIONI DECRETO INGIUNTIVO R.G. N. 2018-DETERMINA

GENERALI

1425/2018 TRIB. GELA IN FAVORE
DITTA TOMASI-

DIRETTORE GENERALE-242




2024

103

149

573

03-09-2024

3.985,69

PA DIGITALE S.P.A.

CIG: B215F3ECES- LIQUIDAZ.
FATT.2964-5/2024 CANONE
QUADRIM. SERVIZI SAAS DA
01/05 AL 31/08/24

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-170

2024

103

160

571

03-09-2024

193,60

DIGITALPA S.R.L.

LIQUIDAZ FATT. E/1015/2024 —
CIG.B2085883C1.
PARTECIPAZIONE CORSO
WEBINAR PIANO FORMATIVO
STAZIONI APPALTANTI ACQUISTI
TELEMATICI”

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-164

2024

103

160

570

03-09-2024

880,00

DIGITALPA S.R.L.

LIQUIDAZ FATT. E/1015/2024 —
CIG.B2085883C1.
PARTECIPAZIONE CORSO
WEBINAR PIANO FORMATIVO
STAZIONI APPALTANTI ACQUISTI
TELEMATICI”

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-164

2024

103

438

569

03-09-2024

903,59

WIND TRE SPA

LIQUIDAZIONE FATT.
F2419132967 DEL 12-07-2024-
UTENZE SERVIZI TELEFONICI
MOBILI WIND TRE- PERIODO
GIUGNO 2024-CIG:ZC838C677B

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-165

2024

205

703

560

13-08-2024

14.500,00

AUTOPIU' SRL

CIG: B2693AA986-LIQUIDAZ.
FATT. SPAY 3-24 AUTOVETTURA
ISTITUZ PER LO SPOSTAMENTO
DEL PERSONALE DUFFICIO —
PRESA DATTO DELLA
PROCEDURA DI GARA E
AGGIUDICAZIONE Al SENSI ART.
50

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-159

2024

103

139

506

12-08-2024

14,43

ENEL ENERGIA SPA

FATT. NN. 005049858087-
008107302724LIQUIDAZIONE
UTENZE SERVIZI DI FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA ENEL
ENERGIA S.P.A. MESE DI
MAGGIO 2024.

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-155




2024

103

139

506

12-08-2024

784,37

ENEL ENERGIA SPA

FATT. NN. 005049858087-
008107302724LIQUIDAZIONE
UTENZE SERVIZ| DI FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA ENEL
ENERGIA S.P.A. MESE DI
MAGGIO 2024.

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-155

2024

103

437

504

12-08-2024

900,06

M.E.l.C. SERVICES SRL

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 50/G
DEL 30/06/2024 FORNITURA DI
CARBURANTE PER
AUTOTRAZIONE PER GLI
AUTOMEZZ| IN DOTAZIONE
ALLENTE —

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-156

2024

103

139

460

18-07-2024

39,53

ENEL ENERGIA SPA

Z77.4306310059.20230212-2722-
Z77.4306310060.20230212-2722-
Z77.4306310058.20230212-2722-
Z777.4306310061.20230212-227
UTENZE ENERGIA ELETTRICA
GENNAIO 2023

2023-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-73

2024

103

139

460

18-07-2024

40,41

ENEL ENERGIA SPA

Z77.4306310059.20230212-Z22Z-
Z77.4306310060.20230212-Z22Z-
Z77.4306310058.20230212-Z22Z-
Z77.4306310061.20230212-227
UTENZE ENERGIA ELETTRICA
GENNAIO 2023

2023-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-73

2024

103

139

460

18-07-2024

162,97

ENEL ENERGIA SPA

Z77.4306310059.20230212-2727-
Z77.4306310060.20230212-2727-
Z77.4306310058.20230212-2727-
Z77.4306310061.20230212-227
UTENZE ENERGIA ELETTRICA
GENNAIO 2023

2023-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-73

2024

103

139

460

18-07-2024

39,81

ENEL ENERGIA SPA

Z77.4306310059.20230212-Z22Z-
Z77.4306310060.20230212-Z22Z-
Z77.4306310058.20230212-Z22Z-
Z77.4306310061.20230212-227
UTENZE ENERGIA ELETTRICA
GENNAIO 2023

2023-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-73

2024

103

461

459

18-07-2024

309,22

ENEL ENERGIA SPA

Z777.4306310074.20230212-7277-
UTENZE ENERGIA ELETTRICA
GENNAIO 2023

2023-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-73




2024

103

137

457

17-07-2024

73,20

POSTEL S.P.A.

SMARTCIG:ZDA3DA34AC-
LIQUIDAZ. FATT. NN. 7824008996-
7824019416-2024 SERVIZ|
STAMPA-IMBUSTAM TRAMITE
SERVIZ POSTALE AVVISI PAGAM
BENEFICIO IRRIGUO ANNO 2018-

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-123

2024

103

137

457

17-07-2024

1.043,28

POSTEL S.P.A.

SMARTCIG:ZDA3DA34AC-
LIQUIDAZ. FATT. NN. 7824008996-
7824019416-2024 SERVIZI
STAMPA-IMBUSTAM TRAMITE
SERVIZ POSTALE AVVISI PAGAM
BENEFICIO IRRIGUO ANNO 2018-

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-123

2024

103

138

454

17-07-2024

703,49

VODAFONE ITALIA S.P.A

CIG: ZDE38CAB2E-LIQUIDAZIONE
UTENZE SERVIZI TELEFONICI
PERIODO APRILE-GIUGNO/24

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-148

2024

103

438

453

17-07-2024

888,59

WIND TRE SPA

CIG: ZC838C677B-LIQUIDAZIONE
UTENZE SERVIZI TELEFONICI
MOBILI PERIODO MAGGIO/24

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-149

2024

103

138

452

17-07-2024

292,80

WIND TRE SPA

LIQUIDAZIONE UTENZE SERVIZ|
TELEFONICI FISSI PERIODO
MARZO-APRILE/24

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-147

2024

103

150

450

16-07-2024

2.837,34

BELLARDITA LILIANA MARIA
AUSILIA

LIQUIDAZ. SALDO-ESECUZIONE
SENT. N. 1858/24 EMESSA TARD
SICILIA PALERMO A SEGUITO
RICORSO AVV. BELLARDITA L.
M.A. c/CONSORZIO PER
OTTEMPERANZA DECR. ING. N.
104/21 TRIB. CIV GELA

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-146

2024

701

1390

449

12-07-2024

2.102,00

EUROGLOBAL SERVICE SRL

LIQUIDAZIONE FATT.
INTERVENTI TECNICI IN A.D.
OPERA CON LA REVERSALE
170/24

2024

103

154

448

11-07-2024

7.050,00

AGENZIA GENERALE
PLURIMANDATARIA ASSICORSO
S.R.L.

CIG: B24A6D2467-
LIQUIDAZ.POLIZZE
ASSICURATIVE AUTOMEZZI
CONSORTILI

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-145




2024

103

150

446

11-07-2024

2.430,44

MONTEROSSO GIUSEPPINA
DANIELA

LIQUIDAZIONE 22" RATA PARTE
FATT.238/23- PROPOSTA
TRANSATTIVA CONTROVERSIA
IMPREPAR -CAUSA
OPPOSIZIONE A PRECETTOR.G.
1382/09 TRIB. GELA

2018-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-193

2024

103

437

444

10-07-2024

657,98

DE ANDRES GIUSEPPE

LIQUIDAZIONE FATT. N. SP/5-
SP6/2024 PER INTERVENTI
URGENTI DI MANUT. SUI VEICOLI
FIAT PANDA TG.ED157W-
ED197YY DI PROPRIETA' DEL
CONSORZIO-CIG:B1C1D7ADAC

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-135

2024

103

437

444

10-07-2024

404,70

DE ANDRES GIUSEPPE

LIQUIDAZIONE FATT. N. SP/5-
SP6/2024 PER INTERVENTI
URGENTI DI MANUT. SUI VEICOLI
FIAT PANDA TG.ED157W-
ED197YY DI PROPRIETA' DEL
CONSORZIO-CIG:B1C1D7AD4C

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-135

2024

103

454

442

10-07-2024

1.256,60

COSIAM S.R.L.

LIQUIDAZIONE FATT. LAVORI IN
A.D. CONDOTTE IN PREV
COMPRENSORI IRRIGULES. 2024-
2" SAL

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-137

2024

103

454

442

10-07-2024

1.952,00

AS.T.I. SUD S.R.L

LIQUIDAZIONE FATT. LAVORI IN
A.D. CONDOTTE IN PREV
COMPRENSORI IRRIGULI.ES. 2024-
2" SAL

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-137

2024

103

454

442

10-07-2024

2.196,00

A.S.T.l. SUD S.R.L

LIQUIDAZIONE FATT. LAVORI IN
A.D. CONDOTTE IN PREV
COMPRENSORI IRRIGULI.ES. 2024-
2" SAL

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-137

2024

103

454

442

10-07-2024

2.196,00

AS.T.I. SUD S.R.L

LIQUIDAZIONE FATT. LAVORI IN
A.D. CONDOTTE IN PREV
COMPRENSORI IRRIGULI.ES. 2024-
2" SAL

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-137




2024

103

454

442

10-07-2024

6.588,00

AS.T.I. SUD S.R.L

LIQUIDAZIONE FATT. LAVORI IN
A.D. CONDOTTE IN PREV
COMPRENSORI IRRIGULI.ES. 2024-
2" SAL

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-137

2024

103

150

437

09-07-2024

5.665,35

BELLARDITA LILIANA MARIA
AUSILIA

LIQUIDAZIONE SORTE CAPITALE
SENTENZA TAR DI PALERMO N.
1858/24- GIUDIZIO DI
OTTEMPERANZAOPERA INSIEME
AL MA 436/24

2014-DELIBERA DEL
COMMIS. STARORDIN-420

2024

103

150

436

09-07-2024

5.665,00

BELLARDITA LILIANA MARIA
AUSILIA

LIQUIDAZIONE SORTE CAPITALE
SENTENZA TAR DI PALERMO N.
1858/24- GIUDIZIO DI
OTTEMPERANZAOPERA INSIEME
AL MA 437/24

2014-DELIBERA DEL
COMMIS. STARORDIN-2339

2024

103

139

434

09-07-2024

8,24

ENEL ENERGIA SPA

FATT. N. 008106927982 N. PROT.
1325UTENZE SERVIZI
FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA PERIODO MARZO
2024

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-112

2024

103

461

433

09-07-2024

10,86

ENEL ENERGIA SPA

Z77.4306310070.20230212-2722-
Z77.4306310069.20230212-2727-
Z77.4306310062.20230212-2727-
UTENZE ENERGIA ELETTRICA
GENNAIO 2023

2023-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-52

2024

103

461

433

09-07-2024

10,86

ENEL ENERGIA SPA

Z77.4306310070.20230212-Z2Z-
Z77.4306310069.20230212-Z2Z-
Z77.4306310062.20230212-Z2Z-
UTENZE ENERGIA ELETTRICA
GENNAIO 2023

2023-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-52

2024

103

461

433

09-07-2024

10,86

ENEL ENERGIA SPA

Z777.4306310070.20230212-7277-
Z777.4306310069.20230212-7277-
Z777.4306310062.20230212-7277-
UTENZE ENERGIA ELETTRICA
GENNAIO 2023

2023-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-52

2024

103

461

432

09-07-2024

10,86

ENEL ENERGIA SPA

Z77.4306310067.20230212-Z22Z-
Z77.4306310071.20230212-Z22Z-
Z277.429686627.20230115-277-
Z77.4306310066.20230212-227
UTENZE ENERGIA ELETTRICA
GENNAIO 2023

2023-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-52




2024

103

461

432

09-07-2024

10,58

ENEL ENERGIA SPA

Z77.4306310067.20230212-272Z-
Z77.4306310071.20230212-2722-
Z77.429686627.20230115-277-

Z77.4306310066.20230212-227
UTENZE ENERGIA ELETTRICA
GENNAIO 2023

2023-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-52

2024

103

461

432

09-07-2024

21,02

ENEL ENERGIA SPA

Z777.4306310067.20230212-277-
Z777.4306310071.20230212-277-
777.429686627.20230115-277-
Z777.4306310066.20230212-2727
UTENZE ENERGIA ELETTRICA
GENNAIO 2023

2023-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-52

2024

103

461

432

09-07-2024

21,02

ENEL ENERGIA SPA

Z77.4306310067.20230212-2722-
Z77.4306310071.20230212-2722-
777.429686627.20230115-2727-
Z77.4306310066.20230212-227
UTENZE ENERGIA ELETTRICA
GENNAIO 2023

2023-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-52

2024

103

461

431

09-07-2024

224,42

ENEL ENERGIA SPA

Z77.4306310075.20230212-Z22Z-
Z77.4306310068.20230212-Z22Z-
Z77.4306310065.20230212-Z2Z-
Z77.4306310073.20230212-227
UTENZE ENERGIA ELETTRICA
GENNAIO 2023

2023-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-52

2024

103

461

431

09-07-2024

13,99

ENEL ENERGIA SPA

Z77.4306310075.20230212-2727-
Z77.4306310068.20230212-2727-
Z77.4306310065.20230212-2727-
Z77.4306310073.20230212-227
UTENZE ENERGIA ELETTRICA
GENNAIO 2023

2023-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-52

2024

103

461

431

09-07-2024

33,38

ENEL ENERGIA SPA

Z77.4306310075.20230212-Z22Z-
Z77.4306310068.20230212-Z22Z-
Z77.4306310065.20230212-Z22Z-
Z77.4306310073.20230212-227
UTENZE ENERGIA ELETTRICA
GENNAIO 2023

2023-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-52




2024

103

461

431

09-07-2024

224,42

ENEL ENERGIA SPA

Z77.4306310075.20230212-2722-
Z77.4306310068.20230212-272Z-
Z77.4306310065.20230212-2722-
Z77.4306310073.20230212-227
UTENZE ENERGIA ELETTRICA
GENNAIO 2023

2023-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-52

2024

103

155

430

09-07-2024

1.783,50

ALLIANZ S.P.A.

LIQUID-COPERTURA ASSICUR.
IMMOBILI CONSORTILI POL. NN.
3926221-5 - 3926227-2 - 9406343-3
- INCENDIO E FURTO
FABBRICATI - CIG:B2071D849D

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-138

2024

103

454

428

04-07-2024

1.220,00

LIGAMBI PASQUALE

LIQUIDAZ. FATT. INT. TECNICI IN
A.D. ALLE OO.PP. DI BONIFICA
COMPR. IRRIGUI CIMIA-
MAROGLIO-DISUERI BEVAI
FICARI RETE NORD POZZO LAGO
ES. 2024 1" SAL

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-127

2024

103

454

428

04-07-2024

805,20

EUROGLOBAL SERVICE SRL

LIQUIDAZ. FATT. INT. TECNICI IN
A.D. ALLE OO.PP. DI BONIFICA
COMPR. IRRIGUI CIMIA-
MAROGLIO-DISUERI BEVAI
FICARI RETE NORD POZZ0O LAGO
ES. 2024 1™ SAL

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-127

2024

103

454

428

04-07-2024

1.021,14

EUROGLOBAL SERVICE SRL

LIQUIDAZ. FATT. INT. TECNICI IN
A.D. ALLE OO.PP. DI BONIFICA
COMPR. IRRIGUI CIMIA-
MAROGLIO-DISUERI BEVAI
FICARI RETE NORD POZZO LAGO
ES. 2024 1" SAL

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-127

2024

103

454

428

04-07-2024

738,10

EUROGLOBAL SERVICE SRL

LIQUIDAZ. FATT. INT. TECNICI IN
A.D. ALLE OO.PP. DI BONIFICA
COMPR. IRRIGUI CIMIA-
MAROGLIO-DISUERI BEVAI
FICARI RETE NORD POZZ0O LAGO
ES. 2024 1" SAL

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-127




2024

103

454

428

04-07-2024

540,40

EUROGLOBAL SERVICE SRL

LIQUIDAZ. FATT. INT. TECNICI IN
A.D. ALLE OO.PP. DI BONIFICA
COMPR. IRRIGUI CIMIA-
MAROGLIO-DISUERI BEVAI
FICARI RETE NORD POZZO LAGO
ES. 2024 1" SAL

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-127

2024

103

454

428

04-07-2024

865,35

EUROGLOBAL SERVICE SRL

LIQUIDAZ. FATT. INT. TECNICI IN
A.D. ALLE OO.PP. DI BONIFICA
COMPR. IRRIGUI CIMIA-
MAROGLIO-DISUERI BEVAI
FICARI RETE NORD POZZ0O LAGO
ES. 2024 1™ SAL

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-127

2024

103

454

428

04-07-2024

403,44

EUROGLOBAL SERVICE SRL

LIQUIDAZ. FATT. INT. TECNICI IN
A.D. ALLE OO.PP. DI BONIFICA
COMPR. IRRIGUI CIMIA-
MAROGLIO-DISUERI BEVAI
FICARI RETE NORD POZZO LAGO
ES. 2024 1" SAL

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-127

2024

103

454

428

04-07-2024

196,26

EUROGLOBAL SERVICE SRL

LIQUIDAZ. FATT. INT. TECNICI IN
A.D. ALLE OO.PP. DI BONIFICA
COMPR. IRRIGUI CIMIA-
MAROGLIO-DISUERI BEVAI
FICARI RETE NORD POZZ0O LAGO
ES. 2024 1™ SAL

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-127

2024

103

157

421

04-07-2024

539,00

CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A.

REGOLARIZZAZIONE PROVV.
USCITA 55/2024 COMMISSIONI
SU PAGAMENTI EFFETTUATI
CON BONIFICI PERIODO
GEN/APR/24

2024

103

155

420

03-07-2024

999,50

GENERALI ITALIA S.P.A.

LIQUID.ASSICUR. IMMOBILI
CONSORTILI POL. NN. 953395024-
963395007 - INCENDIO E FURTO
LOCALI SEDE GELA -
CIG:B2072102D4

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-133

2024

103

149

418

02-07-2024

3.985,69

PA DIGITALE S.P.A.

CIG:B215F3ECES-LIQUIDAZIONE
FATT.1220-5/2024 CANONE
QUADRIMESTRALE SERVIZI
SAAS DA 01/01/2024 AL
30/04/2024

2024-DETERMINA
DIRETTORE GENERALE-134




LIQUIDAZIONE SALDO RICORSO
EX ART 112 e ss c.p.a. AVANTI
TAR SICILIA-SEZIONE CATANIA

2024-DETERMINA

2024 103 150 (417 02-07-2024 |2.810,95 |BUTTA' ANTONINO PROMOSSO DA AVV. BUTTA' DIRETTORE GENERALE-88
c/CB5 GELA PER OTTEMP. DECR.
ING. n.1672/2022 TRIB. CT
LIQUIDAZIONE SPESE E

2024 103 150 [415 02-07-2024 (207,19 SICILCONDOTTE S.R.L. COMPETENZE ATTO PRECETTO 12024-DETERMINA

SICIL CONDOTTE ¢/CONSORZIO
5 GELA

DIRETTORE GENERALE-87





































